
%%C20
0 F

e 6
39

.04

EAU

EAU

EAU

EAU

EAU

EAU

EAU
EAU

EAU
PI

EAU

EAU

EAUEAU

EAU

EAU

EAU

SEUIL

SEUIL

SEUIL

638.33

641.36

641.25

640.75

639.63

639.63

639.88

624.76

624.69

632.79

624.03

624.31

624.66

624.65

624.57

624.53

624.26

624.02623.95
623.93
623.92

623.62

623.86

623.67

623.48

623.62

623.72

623.24

624.08

624.78

624.73
623.90

624.06

624.59

624.58

624.62

624.75

624.79

624.81

624.80

625.02

624.66

624.53

624.61

624.89

625.01

625.29

624.70

624.96
624.98

625.01

625.06
625.38

625.44

625.89625.93

626.04

626.05

626.04

626.05

626.31626.38

627.24

627.38

627.34

627.94

628.68

628.71

628.68

628.71

628.88

626.22

626.01
625.80

625.39

625.22

624.99

624.50
624.59

624.69

624.71

624.85

624.87

625.08

625.09
625.22

625.23

625.35

625.36

625.84

625.85

626.20

626.21

626.33

626.45626.50

627.01

627.13

627.67

627.80

628.49

628.62

628.61

628.64

628.95

628.98

629.09

629.21

629.97

630.10

630.21

630.34

630.71

630.86

631.49

631.63

632.04

632.15

632.16

632.17

632.81

632.89

632.83

632.99

633.08

633.21

633.04632.98

632.58 632.50

632.16

631.34

630.49

629.65
629.31

629.19

628.86

630.38

629.61

626.93
626.88626.83

626.80626.76
626.74

626.69

626.28

626.29 626.15

626.07

625.04

625.23

625.33

625.47
625.38

625.03

625.59

625.60

625.67

625.87

626.35

626.10

626.49

626.60

625.72

625.84626.01

626.56
626.69

626.71

626.80

627.09

626.58

626.57

627.17

625.01

625.00

627.08 626.91

627.04
627.19

627.34

627.93

627.79

627.99

628.08

628.14

628.31

628.72

628.94

629.19

629.43

629.44

630.09

630.07
629.70

629.33

628.70

628.80

629.25

628.47

628.07

628.06

628.55
628.31

627.80

627.73

627.85

627.50

628.17

628.23

628.75
628.81

628.87

630.71

630.70

631.32

631.36

631.95

631.91
631.72

632.54

632.52

632.87

633.14

633.13

633.23

633.27 632.85

632.79

632.75

633.81

633.93

633.89

634.58

634.57

635.25

635.24

635.91

635.90

636.08

636.03

636.62

636.67

636.94637.03

637.06

637.12

637.19

636.88

636.88
636.72

637.72

637.77

638.40

639.13

639.79

639.88

640.01640.05

639.84

639.57

639.26

638.97

638.61

638.63

640.03
640.21

640.20

633.24

633.25

633.73

633.74

633.82

633.88

633.98

633.51

633.65
633.75

634.03

633.29

634.63

634.76

634.80

635.91

635.88635.75

636.43

636.55 636.56

636.58
636.56

636.61

636.86

636.57

636.87

637.08

637.03
637.10

637.37

637.04

637.18
637.05

637.30

638.25

638.29638.35
638.35

638.46

638.48

638.05

638.17

638.21

638.35

638.13

638.30

638.35

638.49

638.81

638.94

638.96

639.03638.99

639.15

639.22

639.37

639.25

639.31
639.29

639.41

639.52

639.72

639.77

639.78639.79
639.86

639.91

639.93

639.99

640.40

640.42

640.49

640.54

639.49

639.61

639.77

639.89

639.99639.96

640.05

640.14

640.19

641.44

641.36

641.37

640.70

640.74640.81

640.84

640.91

640.92
640.54

641.03

641.43

641.82

641.86

641.88

641.82

638.76

639.03

639.43

639.78

639.66

639.03639.15639.18

639.54

639.34
639.46

639.60639.73639.81

639.84639.90

639.80639.89
639.87

640.22
640.20

640.16

640.16

640.04

639.74

639.42

639.16

641.75

641.91

641.79641.70

641.68

641.73

641.67

641.79

641.94

641.98

641.79

641.83

641.46

641.40

641.38

641.31

641.44

641.39

641.36

641.35

641.26

641.25641.26

641.23

641.13 641.16

641.09

641.07

641.04

641.02

641.05 641.06

641.01

640.98

640.98
641.00

640.93

640.89

640.83

640.88

640.87

640.83

640.81
640.82

640.51

640.52 640.55

640.32

640.51

640.66

640.59

640.78

640.98

641.33

641.48

641.31

641.53

641.54

641.53 641.45
641.31

640.90
640.84

640.74

640.76

640.99

641.39

641.47
641.50

641.32

641.48

641.23

641.18

641.32

641.38

641.37

641.34

641.19

641.05 641.21

641.11

640.98

640.83

640.99

640.79

640.94

640.93

641.02

641.12

641.22

641.30

639.66

639.60

641.12

641.10

640.97

640.97

641.09 640.96640.92

641.10
640.80

640.86
640.76

640.90

640.57

640.72

640.42

640.58 640.34

640.50

640.25

640.43 640.22

639.96

640.13

639.55

639.69

639.63

639.79

639.89
640.00640.09

640.10

640.71
640.72

640.51

640.22

639.77

639.50

639.79

639.79

639.97

639.90639.88

639.80

639.97

639.86

639.71

639.64

639.40

639.46

639.61

639.94640.01
640.16640.30

640.26
640.32

640.24
640.12

640.07
640.21

640.09

640.24

640.13

640.18
640.30

640.21

640.25

640.29

640.43640.41
640.56

640.53

640.68

640.64

640.58

640.68

640.81

640.70
640.82

640.71
640.83

640.74 640.87

639.30

639.24

639.11
639.26

639.31

639.43

639.47

639.54

639.59

639.64

639.38

639.64

639.66

639.76

639.73639.72

639.71

639.74

639.78

639.88

639.64

639.57

639.50

639.46

G
A

Z

%%C20
0 F

e 6
22

.77

%
%

C
15

0 
Fe

 6
24

.4
7

%
%

C1
25

 F
e 

62
7.

43

Fe 627.41

Fe 627.71%
%

C1
25

 F
e 

62
7.

95

%
%

C1
50

 F
e 

62
5.

95

%%C200 Fe 628.52

%%C200 Fe 634.59

%%C20
0 F

e 6
34

.77

%
%

C
16

0 
Fe

 6
36

.6
5

%%C16
0 F

e 6
36

.57

Fe 6
37

.37

Fe 6
38

.69

%%C300 Fe 639.18

%
%

C
16

0 
Fe

 6
40

.2
5

%
%

C2
00

 F
e 

63
9.

99

Fe
 6

40
.0

1

Fe
 6

40
.3

7

%%C20
0 F

e 6
39

.44

%%C300 Fe 638.82

Fe
 6

39
.5

8

%%C300 Fe 638.07

%%C200 Fe 638.94

%
%

C1
60

 F
e 

62
4.

44

Fe 624.11

Fe 623.44

%
%

C
16

0 
Fe

 6
24

.2
1

%%C200 Fe 625.53

%%C200 Fe 625.74

%
%

C
20

0 
Fe

 6
25

6.
06

%
%

C
16

0 
Fe

 6
24

.2
1

%
%

C1
50

 F
e 

62
7.

29

%%C160 Fe 625.86

Fe 625.92

Fe 626.41

Fe
 6

26
.4

3

%%C200 Fe 626.61

%%C200 Fe 627.87

ovoïde 1200 

Fe 627.31

%
%

C
40

0 
Fe

 6
29

.1
6

%
%

C20
0

 F
e 

62
9.

69

%
%

C20
0

 F
e 

62
9.

66

%
%

C40
0 

Fe
 6

30
.6

2

%
%

C
30

0 
Fe

 6
31

.9
1

%
%

C1
25

 F
e 

63
7.

41
%

%
C1

25
 F

e 
63

7.
67

%%C16
0 F

e 6
39

.87

%
%

C
12

5 
Fe

 6
40

.3
0

%%C160 Fe 640.73

%%C200 Fe 639.72

%%C160 Fe 640.18

%%C160 Fe 640.09

%
%

C1
60

 F
e 

64
0.

97

ovoïde 1400 
Fe 639.18

%
%

C
20

0 
Fe

 6
40

.4
6

%
%

C
15

0 
Fe

 6
41

.0
2

so
us

 v
oi

tu
re

%
%

C1
50

 F
e 

64
0.

82

%
%

C2
00

 F
e 

63
9.

90

%
%

C
12

5 
Fe

 6
40

.3
6

%%C20
0 F

e 6
39

.72

%%C16
0 F

e 6
39

.56

%%C160 Fe 639.53

Com
pte

ur 
GS 62

3.3
2

Pe b
leu

 %
%C25

 G
S  6

22
.70

%%C100 GS  623.76

%
%

C
25

 P
E 

bl
eu

 G
S 

 6
24

.0
7

%
%

C
25

 P
E 

bl
eu

 G
S 

 6
25

.1
2

C
om

pt
eu

r 6
25

.7
2

%
%

C
32

 P
E 

bl
eu

 G
S 

 6
25

.7
1

5 
C

om
pt

eu
rs

 +
 1

 a
tte

nt
e

%
%

C2
5 

PE
 b

le
u 

G
S 

 6
27

.5
6

Co
m

pt
eu

r 6
27

.8
9

%%C80 GS  627.21

1 ventouse + 1 BP

%%C63
 PE bl

eu
 G

S  6
26

.05
 

3 C
om

pte
urs

%%C25
 PE bl

eu
 G

S  6
38

.34
 

Com
pte

ur 
63

8.9
8

%%C32
 G

S  6
40

.45
 

Com
pte

ur 
64

0.7
6

GS  6
39

.28
 

Com
pte

ur

Reg
ard

 so
us

 en
rob

é

%
%

C1
50

 F
e 

62
8.

28

%%C150 Fe 640.18

Elect

suppression du STOP

suppression du STOP
pour changement de priorité

STOP dans le sens descendant
pour changement de priorité

transformation de la grille 50x50
par une grille 30x70

Dépose soignée du caniveau pierre
Pose bordures ville de bourg 20x30 (2cm de vue)

dépose repose soignée
des caniveaux existants

Purge de la voire sur 0,30 de prof
Réglage sur 15cm
Enrobé BB 0/10 sur 9cm

Dépose soignée du caniveau pierre 55ml

Dépose du caniveau pierre

Réalisation d'un marquage résine à 1,4m du mur pour création d'une bande piétonne + pictogramme piéton

Suppression des 5 stationnements pour facilité le trafic

Purge de la voire sur 0,30 de prof
Réglage sur 15cm
Enrobé BB 0/10 sur 9cm

Purge de la voire sur 0,25 de prof
Réglage sur 15cm
Enrobé BB 0/10 sur 9cm

Purge de la voire sur 0,30 de prof
Réglage sur 15cm
Enrobé BB 0/10 sur 9cm

dépose des bordures existantes et des pavés
pose bordures 20x30 ville de bourg
avec réalisation d'un béton désactivé

Rabotage
Enrobé porphyre grenaillé

Remplacement du caniveau grille

4,7 m

3,7 m

1,2 m

1,1 m

4,1 m

1,9 m1,6 m

3,8 m

1,1 m
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Réfection de la voirie  
Rue de la Fontaine
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COMMUNE DE GEX 
B.P. 407 

01174 GEX Cedex 
Tél. 04 50 42 63 00 - Fax 04 50 41 68 77 

Courriel : mairie@ville-gex.frfr

a septembre 2023 réalisation AVP

N

SITUATION

VUE ARIENNE
N

Projet

Mairie

Mairie

Rabotage et repise du tapis 
BB 0/10 

Dépose de pavés pierre  
à remplacer par des bordures 20x30 ville de bourg

LEGENDE

Purge voirie

Caniveau grille D400

Dépose repose de pavés pierre 

Dépose de pavés pierre 

Bordure 20x30 type ville de bourg

Grille 30x70

b 25 septembre 2023 Complément d'étude Rue jean Perrier
c 28 septembre 2023 Complément d'étude Rue du Château

Béton désactivé

d 17 octobre 2023 Complément d'étude integration enrobé porphyre + résine gravillonée 
Approche budgétaire


